ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
       Ապարանի համայնքապետարանը հայտարարում է համայնքային սեփականություն 

       հանդիսացող անշարժ և շարժական գույքերի աճուրդ-վաճառք:  

       Աճուրդին մասնակցել ցանկացողները ներկայացնում են՝ հայտ, անձնագիր, մասնակցության

       համար 2000 դրամ վճարի մուծման անդորրագիր:

       Աճուրդին իրավունք ունեն մասնակցելու համայնքի նկատմամբ հարկային պարտավորություն 

       չունեցող անձիք:   Նախավճարի չափը՝ մեկնարկային գնի 5 %-ի չափով:

       Աճուրդին կկայանա 2019թ  հուլիսի 8-ին ժամը՝ 11.00-ին Ապարանի համայնքապետարանում:

       Հայտերի ընդունման վերջին ժամկետը՝ 2019թ հուլիսի 3-ին:
	Գույքի հասցեն
	Ծածկա

գիր
	Շինութ-յան մակե-րեսը /քմ
	Հողամասի մակերեսը

/քմ
	Շենքի և հողի մեկնարկային 
գինը/դրամ
	Հավելաճ 

քայլը/դր
	Շինութ. անվ

նպատակային

նշանակություն

	Գ.Երնջատափ  

4-րդ փողոց N 1
	02-042-0002-0012
	291,35
	1400
	4.728.800
	240.000
	Գյուղապետ. շենք/հաս.կառ..

	Գ.Սարալանջ 
1-ին փող, N 2
	02-096-0016-0024
	137,36
	177,4
	475.546
	25.000
	Ակումբի շենք 

հաս.կառուցապ


	N
	Անվանումը
	Ծածկա-

գիր
	Մեկնարկային

գինը /դրամ/
	Հավելաճի

քայլը /դրամ/
	Վիճակը

	1
	ԴԶ- 42 տրակտոր-բուլդոզեր
	ԴԶ-Տ
	600.000
	32.000
	անսարք

	2
	Վերամբարձ կռունկ -1
	ՎԿ-1
	900.000
	50.000
	անսարք

	3
	Վերամբարձ կռունկ - 2
	ՎԿ-2
	800.000
	45.000
	անսարք


